
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér produktový design 
product design studio

autor / author: Michaela Pilchová, 1. roč. BcA.  
vedoucí práce / lecturer: Mgr.A. Ivan Pecháček

Recyklované hračky / 2017 /
Recycled toys

RECYCLED TOYS
„I zbytečné se může stát užitečným.“
Už podle samotného názvu je zřejmé, že objekty vznikly na základě běžných ale i atypických plastových lahví, 
které by za normálních podmínek skončily v kontejneru. Odtud pochází idea dát věcem určeným k odpadu druhou šanci.
Důležitý prvek, který dodává objektům osobitý a hravý vzhled jsou knoflíky různých velikostí, barev a tvarů. 
Primárním spojovacím materiálem je šicí nit. Působí esteticky příjemně a nenarušuje prostor.


